[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            19.05.2011                   206  №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2011             № 206

поселок Ибреси

О награждении Почетной грамотой

администрации Ибресинского района

Чангина Н.М.

         Рассмотрев ходатайство администрации Хормалинского сельского поселения, администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:

                      Наградить Почетной грамотой администрации Ибресинского района за многолетний добросовестный труд Чангина Николая Максимовича, водителя автомобиля муниципальной пожарной охраны Хормалинского сельского поселения  Ибресинского района Чувашской Республики.

            Глава администрации

            Ибресинского района                                                                А. И. Петров
Фёдорова Л.С.

2-12-47